
UCHWAŁA NR XLV/367/22 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Domu Pogrzebowego w Rynie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 679) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Domu Pogrzebowego w Rynie usytuowanego przy ul. Partyzantów 
7 w Rynie stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn ustalenie wysokości cen i opłat za korzystanie z Domu 
Pogrzebowego w Rynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

 

Id: 7D6E269A-C0D4-45C1-80C8-F05E663B4BDA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/367/22 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Regulamin Domu Pogrzebowego w Rynie 

1.Właścicielem Domu Pogrzebowego w Rynie znajdującego się przy ul. Partyzantów 7 jest Gmina Ryn. 

2.W skład Domu Pogrzebowego wchodzą następujące pomieszczenia podlegające udostepnieniu: 

a) sala ceremonii pogrzebowych; 

b) sala czuwania wraz z pomieszczeniem socjalnym; 

c) chłodnia. 

3. Do pomieszczenia, gdzie znajduje się chłodnia mają wstęp tylko osoby do tego uprawnione. 

4. Sala ceremonii pogrzebowych udostępniana jest na życzenie osób uprawnionych do pochowania zwłok 
oraz dla osób biorących udział w ceremonii pogrzebowej. 

5. Korzystanie z pomieszczeń Domu Pogrzebowego jest odpłatne. 

6. W Domu Pogrzebowym należy zachować: ciszę, powagę i szacunek należny zmarłemu. 

7. Zabrania się wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem psa przewodnika) na teren Domu Pogrzebowego. 

8. Dom Pogrzebowy przeznaczony jest do: 

a) przyjmowania zwłok; 

b) przechowywania zwłok; 

c) wykonywania ceremonii pogrzebowych. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

  

Juliusz Brant 

 

Id: 7D6E269A-C0D4-45C1-80C8-F05E663B4BDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Regulamin Domu Pogrzebowego wRynie



